
Avskrift. 

F:c-o. Ilo. Fengsel, 

l erson8.1sjefen. 

Til Nasjon8.1hjelpen, 

O slo. 

11 ,) () U I 

Ilo.,den IS. juni 1945. 

Blandt de nærmere 3000 fanger som id8.g sitter på 118., er det alt 
overveiende flertall helt uforQuende mennesker,som bare har hatt en 
fast g8.sje eller 8.rbeidslØnn til underhold for seg og sin familie. 
F'å grunn 8.V dyrtiden har denne lønn for de fleste såvidt dekket eksi­
stensminimum, idet inntektene kun h8.r strukket til det mest nødvendige. 

De fleste f8.nger er dessuten 8.rrestert på ett tidspungt, og under om­
stendigheter, som ikke tillilit dem å gjøre noen som helst forberedelser 
for å berge familiens underhold i en slik situ8.sjon som denne.Dessuten 
er det jo på det rene at de nåværende Ila-fanger ikke på noem vis har 
den trøst som de tidligere Grini-fanger hadde,fordi det kunde reenes 
med at velvillige mennesker utenfor fangeleiren vilde ta seg av fan­
genes familie. 

Ennå har ingen av de herværende fanger fått noen dom som fastlegger 
deres straffe skyll , og det er på det rene .t en vesendtlig del av dem 
ald:r:i.:vi1 kunne dØmmes etter norsk lov og rett,selv om London-anord~ 
ningen skuI de bli tLJkjend trett sgyldighet med konstitusj onell hjemmel. 
ljå grUDn av rettsoppgjørets omf8.ng, må en imidlertid regne med at også 
store antall som ikke h8.r forbrutt seg ,vil bli sittende i sikrings­
Drrest i temmelig lo.ng tid. 

TJnder henvisning til o. t de humanitære organisasjoner, selv ikke midt 
i krigens opphisselse og intoleranse,har funnet grunn til å ta poli­
tiske hensyn under sin hjelpevirksomhct, vil personalsjefen gjerne på 
de nØdstilte fo.ngcrs vegne, tillate seg å be Nasjonalhjelpens styre ta 
spørsmåletk opp om støtte til arrestantenes familier til velvillig 
teh8.ndling. Det vil sikkert forekomme en rekke tilfellerk hvor hjelp 
k8.n være påkrevet ,uten at familien økonomisk er kommet så på bunnen at 
de kan henvises til forsonsen. Sålenge ikke skyldsspørsmålet er avgjort 
vil det være umenneskelig om en f8.Qilie på grunn 8.V forsørgerens sik­
ring på ubestemt tid,sk8.1 være hen-vist til å selge eiendeler fra 
hjemmet for å opprettholde livet. 

Nærværende b:fev fr8.msend es gj ennom Fengf::elsstyret, Ila ]Jcngsel, og 
pcrson8.1sjcfen vil være t8.kknemlig for ett snarlie svar • 
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